
Uchwała nr XXHI/159/2021 
Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 7 maja 2021r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 1990r. z późn. zm.) Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala 
się, co następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Gminy Bielany nieruchomości 
stanowiącej własność Powiatu Sokołowskiego oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr działki 
307/2 o powierzchni l,1346ha, położonej w obrębie Paczuski Duże, gm. Bielany, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta nr SI 1P/00033729/4

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu


